
 

 

UCHWAŁA NR 627/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Biura Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej  

Oświaty w Grodzisku Mazowieckim i utworzenia Biura Oświaty Gminy Grodzisk Mazowiecki  

oraz nadania mu Statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U z 2017 r. poz. 1875), art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt 2) i ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, ze zm.) i aktów wykonawczych 

wydanych na jej podstawie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 413/2016 Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie likwidacji Biura Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Oświaty w Grodzisku Mazowieckim 

i utworzenia Biura Oświaty Gminy Grodzisk Mazowiecki oraz nadania mu Statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2016 r. poz. 9291), § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Jednostkami obsługiwanymi przez Biuro Oświaty są: 

1) Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w Grodzisku Mazowieckim, 

2) Przedszkole Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Króla Maciusia I w Grodzisku Mazowieckim, 

3) Przedszkole Nr 7 im. Wróbelka Elemelka w Grodzisku Mazowieckim, 

4) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Grodzisku Mazowieckim, 

5) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Grodzisku Mazowieckim, 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Grodzisku Mazowieckim, 

7) Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Leonida Teligi w Grodzisku Mazowieckim, 

8) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 6 im. Szarych Szeregów w Grodzisku 

Mazowieckim, 

9) Szkoła Podstawowa im. dra Mateusza Chełmońskiego w Adamowiźnie, 

10) Szkoła Podstawowa im. Klementyny z Tańskich Hoffmanowej w Izdebnie Kościelnym, 

11) Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Książenicach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Joanna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 12386


		2017-12-22T09:39:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




